
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

Ref. Exp-UNC 0056977/2016

VISTO

Que mediante las actuaciones se tramita la solicitud de aval institucional para el I
Conversatorio interinstítucional entre la Cátedra de Teoría, espacios y estrategias de
intervención I (Grupal) Cátedra A de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social, el Instituto
Nacional de Servicios Sociales para Jubilados y Pensionados y, la Municipalidad de Córdoba:
“Aportes e intercambios entre referentes sobre el campo grupal con adultos mayores, que se

llevó a cabo el día miércoles 23 de noviembre del 2016 de 15 a 18 horas en la sede Ciudad
Universitaria de la Facultad de Ciencias Sociales; y

CONSIDERANDO

Que el objetivo de la actividad es de promover un espacio de reflexión e intercambio para
compartir aspectos significativos de las producciones logradas, la recepción de necesidades
institucionales, la devolución de lo realizado y propuestas para el 2017.

Que cuenta con despacho favorable de la Comisión de Asuntos Académicos.

El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.

POR ELLO:
EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
… R E S U E L V E :

ARTICULO 1: Avalar la realización del I Conversatorio ínterínstitucional entre la Cátedra de

Teoría, espacios y estrategias de intervención I (Grupal) Cátedra A de la Carrera de
Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales, el Instituto Nacional de
Servicios Sociales para Jubilados y Pensionados y, la Municipalidad de Córdoba: “Aportes e

intercambios entre referentes sobre el campo grupal con adultos mayores, que se llevó a cabo
el día miércoles 23 de noviembre del 2016 de 15 a 18 horas.

ARTICU . 2

DADA E LA S LA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE
LA FAC S DEL M DE DICIEMBRE
DEL * “

..… » _

ANDRNIAUZADOR
.…l 'ClENCU—XSSOCqÍALE

uACiONALDE C

RESOLUCION


